

Бекітемін
мектеп директоры
А. Жусіпбек
утверждаю
директор школы
А. Жусіпбек
« 27 » 08 2021 ж/г



Келісілген
директордың ОТІ жөніндегі
орынбасары
Н.Шаймұрат
Согласовано
зам.директора по УВР
Н.Шаймұрат
« 27 » 08 2021 ж/г

Бекітуге ұсынамын
Бастауыш сынып ә/б
жетекшісі
Д.Тлеулесова
Рекомендую утвердить
руководитель м/о нач.кл.
Д.Тлеулесова
« 28 » 08 2021 ж/г

Перспективалық жоспар

Мектепалды даярлық сынып

2021-2022 оқу жылы

Сыныбы: 0 «А»

Сынып жетекшісі: Мархаба Анифа

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2021 -2022 оқу жылына арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспективалық жоспары

Білім беру ұйымы мектепалды сыныбы: « Новомарковка ауылы Б. Жахин атындағы ЖОББМ» КММ

Топ/сынып: мектепалды сынып

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі (айды, жылды көрсету): Қыркүйек айы, 2021 -2022 оқу жылы

Айы	Ұйымдастырылған іс-әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
ҚЫРКҮЙЕК	Дене шынықтыру	<ul style="list-style-type: none"> - қатарлардағы қозғалыс бағыты мен тепе-теңдікті сақтай отырып, қайта құру жаттығулары; - тізені жоғары көтерумен жүру, баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру; - асқазанға гимнастикалық орындықта еңбектеуді бекіту, Жоғары лақтыру және допты екі қолмен ұстау, биіктікке секіру.
	Сөйлеуді дамыту	<ul style="list-style-type: none"> - балаларды жанрларды ажыратуға және атауға үйрету; - үйлесімді сөйлеуді дамыту, сөйлемдерді дұрыс құру қабілетін шоғырландыру, кейіпкерлерді сипаттау үшін сөйлеуде әртүрлі анықтамаларды қолдану, кейіпкерлерге олардың іс-әрекеттерімен байланысын білдіру. балалардың есте сақтау қабілетін, қиялын, шығармашылық қабілетін дамыту; -өзара қолдау, өзара түсіністік, бір-біріне достық қарым-қатынас сезімін тәрбиелеу.
	Көркем әдебиет	<ul style="list-style-type: none"> - балаларды әдеби шығармалардың жанрларын ажырата білуге және атауға, баяндау сипатын сезіне білуге, кейіпкерлерге және олардың іс-әрекеттеріне өз көзқарасын білдіруге үйрету; - үйлесімді сөйлеуді, ойлауды, балалардың жадын дамыту; - балаларды әртүрлі кейіпкерлердің бейнелеріне енуге үйрету; - өлеңді есте сақтау, поэтикалық есту қабілетін дамыту; - қазақ және басқа халықтардың мәдениетіне, салт-дәстүрлеріне құрметпен қарауға тәрбиелеу.

Сауат ашу негіздері	<ul style="list-style-type: none"> - жазу кезінде Арқаның дұрыс орналасу ережелерімен таныстыру; - жазу бетінде бағдарлай білуге, Жұмыс жолы мен жоларалық кеңістікті ажырата білуге үйрету; - люктерге, геометриялық фигураларды, көкөністерді, жемістерді бояуға үйрету.
Қазақ тілі	<ul style="list-style-type: none"> - қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айтуға және есте сақтауға, осы сөздерді қолдануға үйрету;; - сөйлеу және артикуляциялық аппараттарды, тыныс алуды және айқын дикцияны дамыту.
Математика негіздері	<ul style="list-style-type: none"> - танымдық процестерді дамыту: зейін, есте сақтау, қабылдау, шығармашылық қабілеттер, қиял, ойлаудың өзгермелілігі; - қарапайым математикалық түсініктерді қалыптастыру.
Қоршаған ортамен танысу	<ul style="list-style-type: none"> - қоршаған әлем заттары туралы түсініктерді қалыптастыру; - отбасы мүшелері мен туыстарын атауға, ата-анасының тегін, атын және әкесінің атын білуге үйрету; - Хлебобоб мамандығымен таныстыру; - адам ағзасының құрылымымен таныстыру, өз денсаулығына, өз денесіне қамқорлық жасау ниетін қалыптастыру.
Құрастыру	<ul style="list-style-type: none"> - балаларды өз бақылауларын қолдана отырып, сондай-ақ таңдалған үлгі бойынша ұшақтар салуға үйрету; ондағы негізгі бөліктер мен бөлшектерді бөліп көрсете отырып, үлгіні талдау; - өз жұмысының барысын алдын ала ойлай білуді дамыту; - тәуелсіздікке, қызығушылыққа тәрбиелеу.
Сурет салу	<ul style="list-style-type: none"> - күзгі түстерді беру үшін түстердің үйлесімін таңдауға үйрету; - қылқаламмен және бояулармен жұмыс тәсілдерін бекіту, суретті бояу, қылқаламмен бір бағытта жүргізу; - табиғаттағы күзгі құбылыстар туралы білімді бекіту; - табиғатқа ұқыпты қарауға тәрбиелеу.
Мүсіндеу	<ul style="list-style-type: none"> - балаларды жемістердің пішіні мен сипаттамаларын сығу, қысу, тегістеу әдістерін қолдана отырып жеткізуге үйрету; - бейнені нақты объектімен салыстыра білуді дамыту, геометриялық фигураларға сәйкестігін табу; - табиғатқа деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу.
Жапсыру	<ul style="list-style-type: none"> - табиғаттың әдемі құбылыстары туралы өз түсініктерін көрсетуге, балалардың кемпірқосақтың түс гаммасы туралы білімдерін бекітуге, тұстану бойынша қарапайым мәліметтер беруге үйрету;

	<ul style="list-style-type: none"> - қайшымен, желіммен жұмыс істеудің техникалық дағдыларын бекіту; - түс, композиция, қолдың ұсақ моторикасын дамыту; - табиғатқа эстетикалық көзқарасты тәрбиелеу.
Музыка	<ul style="list-style-type: none"> - музыка тыңдауға және оның сипатын қабылдауға үйрету; - вокалдық-хор дағдыларын дамыту; - кимылда, бет-әлпетте, дауыста Имитациялық бейнелерді эмоциялық бейнелеуге ынталандыру

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2021-2022 оқу жылына арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспективалық жоспары

Білім беру ұйымы мектепалды сыныбы: «Новомарковка ауылы Б. Жахин атындағы ЖОББМ» КММ

Топ/сынып: мектепалды сынып

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі (айды, жылды көрсету): Қазан айы, 2021-2022 оқу жылы

Айы	Ұйымдастырылған іс әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Қазан	Дене шынықтыру	<ul style="list-style-type: none"> - еденнен көтерілген көлденең баспалдақтың рейкалары бойынша еңбектеуге жаттығу; - колоннаға, қатарға, шеңберге қайта құру жаттығуын жасау (сол-оң, алдыңғы артқы жағынан); - екі аяғымен секіруде заттар арасында "жыланмен" жаттығу жасау; - кимыл-қозғалысты үйлестіруді, жылдамдықты, ептілікті, команданың іс-әрекетін орындай білуді, өз мүдделерін команда мүдделеріне бағындыруды дамыту; - ұжымдастыруды, ұйымдастыруды, қыздарға құрметпен қарауды тәрбиелеу.
	Сөйлеуді дамыту	<ul style="list-style-type: none"> - негізгі ойды дұрыс тұжырымдауға, үйлесімді монологтық тұжырымдарды құруға үйрету, сөздікті етістіктермен, антонимдермен байыту, объектілерді сипаттау үшін қажетті сөздерді түсіну және қолдану дағдыларын қалыптастыру; - балаларды [м], [б], [п] дыбыстарын анық айтуға үйрету; - зейінді, есте сақтауды дамыту.

Көркем әдебиет	<ul style="list-style-type: none"> - балаларды әртүрлі кейіпкерлердің бейнелеріне еруге үйрету; - қарым-қатынас дағдыларын дамыту: әңгімелесушіні тыңдай және тыңдай білу, диалог жүргізуге дайын болу, өз ұстанымын білдіру; - балаларды әдеби шығармалардың жанрларын ажырата білуге және атауға, баяндау сипатын сезіне білуге, кейіпкерлерге және олардың іс-әрекеттеріне өз көзқарасын білдіруге үйрету; - қазақ және басқа халықтардың мәдениетіне, салт-дәстүрлеріне құрметпен қарауға тәрбиелеу.
Сауат ашу негіздері	<ul style="list-style-type: none"> - "сөз", "дыбыс" терминдері туралы алғашқы түсініктерді қалыптастыру; - орыс тіліндегі дыбыстардың екі негізгі тобының-дауысты және дауыссыз дыбыстардың маңызды сәйкестендіру белгілерімен танысу; - балаларға сөздегі дыбыстардың реттілігін орнатуға үйрету.
Қазақ тілі	-
Математика негіздері	<ul style="list-style-type: none"> - заттардың саны мен санын байланыстыруды үйрену; - сандарды тану және бейнелеу; - зейінді, есте сақтауды, сөйлеуді, қолдың ұсақ моторикасын дамыту.
Қоршаған ортамен танысу	<ul style="list-style-type: none"> - жылдың әр түрлі уақытында жануарлардың сыртқы келбеті мен өмір салтының ерекшеліктерін ажырата білуге және сипаттауға үйрету; - адамның ауылдағы еңбек қызметі туралы білімін кеңейту; - тыныс алу органдары туралы түсініктерді бекіту, гигиеналық дағдыларды, тыныс алу органдарына ұқыпты қарау және оларға дұрыс күтім жасау қабілеттерін бекіту.
Құрастыру	<ul style="list-style-type: none"> - белгілі бір іс-қимыл схемасы негізінде табиғи материалдан қолөнер жасауды үйрету; - бөлшектерді бекіту, қосу, қосымша бөлшектерді пайдалану дағдыларын қалыптастыру; - қолдың ұсақ моторикасын дамыту; табиғатқа ұқыпты қарауға тәрбиелеу.
Сурет салу	<ul style="list-style-type: none"> - кескіндеме жанрымен таныстыру-натюрморт; - қарапайым қарындашпен параққа эскиз жасауды, заттардың пішінін, мөлшерін және орналасуын, түсін, реңктерін көрнекі кескінге сүйене отырып (табиғаттан) беруді үйреніңіз; - қолдың ұсақ моторикасын дамыту.
Мүсіндеу	<ul style="list-style-type: none"> - пішінді дәл жеткізе отырып, себетті конструктивті түрде мүсіндеуге үйрету; - пластилинді таратуға, оны бірнеше бөлікке бөлуге, бұралу әдісін білуге үйрету; - қол мен саусақтардың ұсақ моторикасын дамыту; сөйлеуді дамыту, сұрақтарға толық сөйлемдермен жауап беру.

	- ізгі ниетті, жанашырлық сезімін, көмекке келуге дайын болуға тәрбиелеу.
Жапсыру	- дайын пішінді қиып алу білігін, қайшымен, желіммен жұмыс істеудің техникалық дағдыларын бекіту; - түс пен пішін сезімін, қолдың ұсақ моторикасын дамыту; - балалардың орман саңырауқұлақтары мен жидектері, олардың сыртқы түрінің ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту; - табиғатқа ұқыпты қарауға тәрбиелеу.
Музыка	- балаларды қарама-қарсы сипаттағы музыканы тыңдауға және ажыратуға үйрету; - балалардың эмоционалды жауаптылығын дамыту; - ассоциативті ойлауды дамыту; - кеңістікте қозғалу және шарлау білігін бекіту.

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2021-2022 оқу жылына арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспективалық жоспары

Білім беру ұйымы мектепалды сыныбы: « Новомарковка ауылы Б. Жахин атындағы ЖОББМ» КММ

Топ/сынып: мектепалды сынып

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі (айды, жылды көрсету): Қараша айы, 2021-2022 оқу жылы

Айы	Ұйымдастырылған іс әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Қараша	Дене шынықтыру	- гимнастикалық баспалдаққа әртүрлі тәсілмен көтерілуге үйрету; - қысқа арқанмен секіруді бекіту; - допты лақтыруға және аулауға жаттығу; - ептілікті, шыдамдылықты, ойлау жылдамдығын, тез тапқырлықты, икемділікті дамыту; - дене жаттығуларының денсаулықпен байланысы туралы түсінік қалыптастыру.
	Сөйлеуді дамыту	- тыңдауға, сұрақтарға жауап беруге үйрету; - негізгі ойды дұрыс тұжырымдауға, дәйекті және дәл қайталауға, [С] және [ц] дыбыстардың нақты артикуляциясын жасауға үйрету; - сөйлеудің интонациялық мәнерлілігін бекіту, зейінді, есте сақтауды дамыту.
	Көркем әдебиет	- өз жақындарыңыз бен жақындарыңызға қамқор қарым-қатынас тәжірибесімен бөлісуге

	<p>үйрету;</p> <ul style="list-style-type: none"> - балаларды әңгіме сипатын сезінуге, кейіпкерлерге және олардың әрекеттеріне өз көзқарасын білдіруге үйрету; - еңбекке деген құрметке, өз жақындары мен туған-туыстарына деген сүйіспеншілік пен қамқорлық сезімін тәрбиелеу; - балаларға шығарманың мәтінін эмоционалды, мәтінге жақын, диалогтік сөйлеуді жеткізе білуге, кейіпкерлердің іс-әрекеттерін бағалай білуге үйрету; - балаларды әртүрлі кейіпкерлердің бейнелеріне енуге үйрету; - өлеңді есте сақтау, поэтикалық есту қабілетін дамыту.
Сауат ашу негіздері	<ul style="list-style-type: none"> - берілген дыбыста сөздерді атауға, сөз схемасын құруға үйрету; - дауысты дыбыстарды есту арқылы ажырата білу, дауысты дыбысты сөз схемасындағы фишкамен белгілеу; - графикалық жұмыстарды орындау кезінде фонематикалық естуді, сөйлеуді, зейінді, есте сақтауды, қолдың ұсақ моторикасын дамыту.
Қазақ тілі	-
Математика негіздері	<ul style="list-style-type: none"> - заттардың саны мен санын байланыстыруды үйрену; - заттарды тура және кері тәртіпте есептеу дағдыларын бекіту, логикалық байланыстар мен заңдылықтарды орната білу; - табандылыққа тәрбиелеу.
Қоршаған ортамен танысу	<ul style="list-style-type: none"> - ыдыс-аяқтың мақсатын анықтауға үйрету; - өсімдіктердің көбею әдістері, Өсімдіктердің өсуіне нашар әсер ететін белгілі бір белгілер, өсімдіктердің өсуі мен дамуының негізгі кезеңдері туралы білімді жаңарту; - адам өміріндегі тамақтанудың маңыздылығын көрсету, ұтымды тамақтану туралы білімді бекіту.
Құрастыру	<ul style="list-style-type: none"> - балаларды үлгіні дұрыс тексеруге, құрылысқа қажетті бөлшектерді (текшелер, кірпіштер, призмалар, пластиналар) таңдауға, кішкентай ұшақтарды бір үлкенге қосуға, ғимараттарды берік етуге, "жоғары – төмен", "кең – тар", "ұзын-қысқа" түсініктерін бекітуге, ұсақ бөлшектерді салу және бекіту тәсілдерін қалыптастыруға үйрету үлкенге; - конструктивті шешімдерді таба білуді дамыту; - эмоционалды жауап беруге тәрбиелеу.
Сурет салу	<ul style="list-style-type: none"> - табиғат белгілері мен құбылыстарын (күзгі жаңбыр) бөліп көрсетуге және оларды бейнелеу іс-әрекетінде көрсетуге үйрету; - бұлтты күн суретінде қағаздың фонын және сурет үшін сәйкес бояуларды таңдауға

	үйрету; - сурет салудың дәстүрлі емес әдісімен таныстыру-тіс щеткасымен бүрку.
Мүсіндеу	- дененің жеке бөліктерін біріктіре отырып, ақуыз фигурасын мүсіндеуге үйрету. - мүсіндеу тәсілдерін бекіту: қысу, созу, мамырыстыру, саусақпен немесе дымқыл шүберекпен тегістеу; - ойлау қабілетін, шығармашылық қабілетін, көркемдік талғамын, сөйлеуін, сұрақтарға берілген ұсыныстармен жауап берудегі жаңа білімін дамыту; - ізгілікке, жануарларға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.
Жапсыру	- балаларға аккордеонға бүктелген қағаздан кесу әдісін қолдана отырып, күзгі жапырақтарды кесуге үйрету, қайшымен, желіммен жұмыс істеудің техникалық дағдыларын бекіту; - күзде Табиғаттағы маусымдық өзгерістер туралы балалардың білімін қорытындылау; - қиялды, түс сезімін, қолдың ұсақ моторикасын дамыту; табиғатқа ұқыпты қарауға тәрбиелеу.
Музыка	- балаларды музыкадағы музыкалық мәнерлілік құралдарын ажырата білуге, қарқынды және динамикалық сипаттамаларын ажырата білуге үйрету; - музыкалық жанрларға назар аударыңыз: марш-бесік жыры-би; - оларды есту арқылы ажырату.

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2021-2022 оқу жылына арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспективалық жоспары

Білім беру ұйымы мектепалды сыныбы: «Новомарковка ауылы Б. Жахин атындағы ЖОББМ» КММ

Топ/сынып: мектепалды сынып

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі (айды, жылды көрсету): Желтоқсан айы, 2021-2022 оқу жылы

Айы	Ұйымдастырылған іс әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Желт	Дене шынықтыру	- допты еденге кезекпен оң және сол қолыңызбен саусақтардың тегіс қозғалысымен ұруды үйренуді жалғастырыңыз. - гимнастикалық баспалдақпен өрмелеуде әртүрлі тәсілмен жаттығу жасау;

	<ul style="list-style-type: none"> - заттар арасында бір аяқпен секіру білігін бекітуді жалғастыру; - қозғалыс үйлесімділігін, қимыл-қозғалыс тапқырлығын дамыту;; - өз пікірін білдіру қабілетін қалыптастыру, оны қорғау, сондай-ақ қате болған жағдайда өз қателігін мойындау.
Сөйлеуді дамыту	<ul style="list-style-type: none"> - үйлесімді монологиялық мәлімдемелер құруды үйрену; - зат есімдерді генитикалық көпше түрінде дұрыс қалыптастыру, сондай-ақ сөйлеуде сын есімдерді оларды зат есімдермен біріктіру арқылы қолдану; үйлесімді сөйлеуді, есту және көру қабілетін дамыту; - Отанға деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу.
Көркем әдебиет	<ul style="list-style-type: none"> - балаларға шығарманың мәтінін эмоционалды, мәтінге жақын, диалогтік сөйлеуді жеткізе білуге, кейіпкерлердің іс-әрекеттерін бағалай білуге үйрету; - балаларды әдеби шығармалардың жанрларын ажыратуға және атауға үйрету; - коммуникативтік біліктер мен дағдыларды дамыту; - балаларды әртүрлі кейіпкерлердің бейнелеріне енуге үйрету; - өлеңді есте сақтау, поэтикалық есту қабілетін дамыту; - қазақ және басқа халықтардың мәдениетіне, салт-дәстүрлеріне құрметпен қарауға тәрбиелеу.
Сауат ашу негіздері	<ul style="list-style-type: none"> - үш дыбыстық сөздердің дыбыстық талдауын жүргізуді үйренуді жалғастыру; - дауысты дыбыстарды, дауыссыз қатты және жұмсақ дыбыстарды есту арқылы ажырата білу, сөзге жетіспейтін дыбысты қосу; - заттарды нүктелерге тегіс және үздіксіз айналдыра білу, әртүрлі құрылымдар-жиектер сызып тастау.
Қазақ тілі	-
Математика негіздері	<ul style="list-style-type: none"> - балаларды ұзындығы, биіктігі, ені немесе қалыңдығы әртүрлі заттар арасында өлшемді қатынастар орнатуға, заттарды үлкендігі бойынша өсіп, кему ретімен орналастыруға үйрету; - геометриялық фигуралар мен денелерді тануға және атауға үйрету; - санау, логикалық байланыстар мен заңдылықтарды құру қабілетін бекіту.
Қоршаған ортамен танысу	<ul style="list-style-type: none"> - балалардың туған елі, астанасы – Нұр-сұлтан туралы білімдерін кеңейту, Қазақстанда әртүрлі ұлт өкілдері тұрады деген түсінік; - балаларды Жануарлар бұрышының тұрғындарын өз бетінше сипаттауға ынталандыру; - денсаулықтың дұрыс тамақтануға тәуелділігі туралы түсінік қалыптастыру.

Құрастыру	<ul style="list-style-type: none"> - балаларды табиғи және қалдық материалдардан колөнер жасауға үйрету; - қолөнердің мәнерлілігі үшін қосымша материалды пайдалануды үйрету; - бөлшектерді қосу дағдыларын жетілдіру; - қолдың ұсақ моторикасын дамыту; табиғатқа ұқыпты қарауға тәрбиелеу.
Сурет салу	<ul style="list-style-type: none"> - балаларды тіктөртбұрышқа сәндік өрнектер салуға үйрету, ортасын, бұрыштарын бөлектеу; - қазақ ою – өрнегінің алуан түрлілігі туралы түсініктерді кеңейту: "қошқар мүйіз" - қой мүйізі, "құс қанаты" – құстың қанаты, "ботакөз" - түйе көзінің және тұрмыстық заттардың; - қолдың ұсақ моторикасын, эстетикалық талғамын дамыту; - ұқыптылық пен табандылықты тәрбиелеу.
Мүсіндеу	<ul style="list-style-type: none"> - жануардың пропорцияларын ескере отырып, түйе фигурасын мүсіндеуге үйрету. - жоспарлы (жүйелі) жұмыс дағдыларын бекіту және мүсіндеудің үйретілген тәсілдерін пайдалана білу; - қолдың моторикасын, шығармашылық қиялын, сөйлеуді, сұрақтарға жауаптардағы жаңа білімді дамыту; - Үй жануарларына деген сүйіспеншілікті, оларға қамқорлық жасауды тәрбиелеу.
Жапсыру	<ul style="list-style-type: none"> - ұлттық ою-өрнектің элементтерін, домбыраны, бөлшектерді киюге үйрету; - затты фонға ұқыпты желімдеу дағдыларын, қайшымен және желіммен жұмыс істеудің техникалық дағдыларын бекіту; - балаларды халық шығармашылығына баулу, ұлттық музыкалық аспаптар туралы білімдерін бекіту; - қиялды, зейінді, қолдың ұсақ моторикасын дамыту; - қазақ халқының мәдениетіне деген қызығушылықты тәрбиелеу.
Музыка	<ul style="list-style-type: none"> - музыкалық шығармаларды эмоционалды қабылдауды, музыкалық-шығармашылық қызмет арқылы музыкаға деген қызығушылықты дамыту; - орындаушылық дағдыларды, әртүрлі сипаттағы музыкаға эмоциялық жауаптылықты дамыту; - шығармашылық бастаманы қолдау.

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2021-2022 оқу жылына арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспективалық жоспары

Білім беру ұйымы мектепалды сыныбы: «Новомарковка ауылы Б. Жахин атындағы ЖОББМ» КММ

Топ/сынып: мектепалды сынып

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі (айды, жылды көрсету): Қаңтар айы, 2021-2022 оқу жылы

Айы	Ұйымдастырылған іс әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Қаңтар	Дене шынықтыру	<ul style="list-style-type: none"> - гимнастикалық орындықта жүруді, бір аяғымен отыруды, ал екінші аяғын орындықтың бүйірінен алға қарай созуды үйрету; - гимнастикалық қабырғаға өрмелеуде, заттар арқылы секіруде жаттығуды жалғастыру; - ептілікті, күшті, реакция жылдамдығын, зейінді дамыту.
	Сөйлеуді дамыту	<ul style="list-style-type: none"> - сөйлеуде бейнелі сөздер мен салыстыруларды қолдана отырып, дәйекті дәйекті әңгіме құруға үйрету; - түбір сөздерді қалыптастыру, етістіктерді, сын есімдерді қолдануды белсендіру, суретте қарапайым жалпы сөйлемдер құру қабілеттерін бекіту; - зейінді, есте сақтауды дамыту.
	Көркем әдебиет	<ul style="list-style-type: none"> - балаларды әдеби шығармалардың жанларын ажырата білуге және атауға, баяндау сипатын сезіне білуге, кейіпкерлерге және олардың іс-әрекеттеріне өз көзқарасын білдіруге үйрету; - өз жақындарыңыз бен жақындарыңызға қамқор қарым-қатынас тәжірибесімен бөлісуге үйрету; - үйлесімді сөйлеуді, ойлауды, балалардың жадын дамыту; - еңбекке деген құрметке, өз жақындары мен туған-туыстарына деген сүйіспеншілік пен қамқорлық сезімін тәрбиелеу.
	Сауат ашу негіздері	<ul style="list-style-type: none"> - балаларды сөздегі екпінді анықтауға, сөздерді айту кезіндегі екпіннің мағынасын көрсетуге үйрету; - сөздегі берілген дыбысты анықтай білу; - басталған істі аяғына дейін жеткізе білуге тәрбиелеу.

Қазақ тілі	-
Математика негіздері	- аптаның күндерін, жыл мезгілдерін үнемі атауға үйрету; - "жеңіл-ауыр"сөздерін қолдана отырып, заттарды салыстыруды үйреніңіз; - ұқыптылық пен дербестікке тәрбиелеу.
Қоршаған ортамен танысу	- әр түрлі киімдердің функциялары мен мақсаттары туралы түсініктерді кеңейту; - қысқы табиғат құбылыстары, қысқы айлардың ерекшеліктері туралы білімді өзектендіру; - үйдегі мінез-құлық ережелері туралы білімді жүйелеу, балаларға кейбір тұрмыстық заттарды абайсызда қолданудың салдары туралы қорытынды жасауға көмектесу.
Құрастыру	- балаларды "Лего" конструкторының бөлшектерінен құрастыруға, әртүрлі түстердің, пішіндердің, өлшемдердің негізгі бөлшектерін қолдана отырып заттар жасауға, бекіту тәсілдерін қолдануға үйрету; - танымдық белсенділікті, ұсақ моториканы дамыту; - ізгі ниетті, нәтижені әділ бағалай білуге тәрбиелеу.
Сурет салу	- балаларға Аяз атаның бейнесін салуды үйрету, киімнің, дене бөліктерінің формасы мен сипаттамаларын дұрыс жеткізу, пропорцияларды сақтау, суреттегі қарапайым кимылдарды жеткізуді үйрену; - контурды қарапайым қарындашпен салу қабілетін бекіту; - тұзбен сурет салудың дәстүрлі емес тәсілімен таныстыру; - қолдың ұсақ моторикасын дамыту.
Мүсіндеу	- снеговикті мүсіндеуге үйрету, модельдеу әдістерін қолдана отырып, қарым-қатынасты үлкен көлемде беру қабілетін бекіту: бұрау, домалату, қысу, бас бармақпен басу; - эстетикалық қабылдауды, қолдың ұсақ моторикасын дамыту; - жақсы нәтижеге жетуге деген ұмтылысты тәрбиелеу.
Жапсыру	- қағаздан геометриялық фигураларды-үшбұрыштар мен квадраттарды кию білігін бекіту, фонға ұқыпты желімдеу, қайшымен және желіммен жұмыс істеудің техникалық дағдыларын бекіту; - эстетикалық қабылдау мен қиялды, шығармашылық белсенділікті, қолдың ұсақ моторикасын дамыту; - балалардың қыста табиғаттың маусымдық құбылыстары туралы түсініктерін қорытындылау.
Музыка	- музыканың аяқталуына қозғалысты тоқтату арқылы әрекет етуге үйрету; - ән айтудағы музыка мен мәтіннің сипатын білдіре отырып, көңіл-күймен ән айта білуді дамыту; - музыкадағы жанрлар туралы білімді бекіту.

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2021-2022 оқу жылына арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспективалық жоспары

Білім беру ұйымы мектепалды сыныбы: «Новомарковка ауылы Б. Жахин атындағы ЖОББМ» КММ

Топ/сынып: мектепалды сынып

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі (айды, жылды көрсету): Ақпан айы, 2021-2022 оқу жылы

Айы	Ұйымдастырылған іс әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Ақпан	Дене шынықтыру	<ul style="list-style-type: none"> - пластунша еңбектеген кезде қол мен аяқтың қозғалысын үйлестіруді дамыту; - тізе туралы жоғары түсінікпен серуендеуге арналған жаттығулар; - динамикалық тепе-теңдікті сақтау қабілетін қалыптастыруды жалғастыру; - заттар арасында жүгіру қабілетін жетілдіру; - ептілікті, күшті, шыдамдылықты, коммуникативтік құзыреттілікті дамыту.
	Сөйлеуді дамыту	<ul style="list-style-type: none"> - негізгі ойды тұжырымдауға, сюжеттік сюжетті құрастыруда дәйекті монологиялық мәлімдемелерді құруға, бейнеленген оқиғалардың тізбегін ұстауға үйрету; - қарым-қатынас үшін қажетті сөздерді қолдану қабілетін бекіту, зейінді, есте сақтауды дамыту; - [ж] және [з] дыбыстарының дұрыс айтылуын жетілдіру, сөздегі алғашқы дыбысты анықтау қабілеті.
	Көркем әдебиет	<ul style="list-style-type: none"> - балаларды әңгіме сипатын сезінуге, кейіпкерлерге және олардың әрекеттеріне өз көзқарасын білдіруге үйрету; - қарым-қатынас дағдыларын дамыту: әңгімелесушіні тыңдай және тыңдай білу, диалог жүргізуге дайын болу, өз ұстанымын білдіру; - балаларға шығарманың мәтінін эмоционалды, мәтінге жақын, диалогтік сөйлеуді жеткізе білуге, кейіпкерлердің іс-әрекеттерін бағалай білуге үйрету; - қазақ және басқа халықтардың мәдениетіне, салт-дәстүрлеріне құрметпен қарауға тәрбиелеу.
	Сауат ашу негіздері	<ul style="list-style-type: none"> - дыбыстарды дыбысқа қарай ажыратуға үйрету-саңырау құлаққа; - берілген дыбысқа слогдар мен сөздерді атай білу дағдысын жаттықтыру; - төрт дыбысты сөздердің дыбыстық талдауын орындау қабілетін жетілдіру.

Қазақ тілі	-
Математика негіздері	- саны бірдей бөліктердің арасында өзара мәнді сәйкестікті орнатуға үйрету; - сандарды санау, салыстыру, санды санмен белгілеу қабілетін бекіту; - зейінді, есте сақтауды, логикалық ойлауды, қолдың ұсақ моторикасын дамыту.
Қоршаған ортамен танысу	- әр түрлі мамандықтағы адамдар, мазмұны, әр түрлі құралдарды пайдалану, еңбек нәтижелерінің мәні туралы балалардың білімін кеңейту; - балаларды ауаның кейбір қасиеттерімен және оны анықтау тәсілдерімен таныстыру; - көкөністер мен жемістердің емдік және қоректік қасиеттерімен таныстыруды жалғастырыңыз.
Құрастыру	- балаларды "киіз үй" конструкторымен, Қазақ киіз үйімен таныстыру; - балаларды киіз үй құрылымының бөліктерін дұрыс атауға үйрету, ой құра білу және оларды бірлесіп жүзеге асыру, балалар қоғамдастығында жағымды эмоциялар мен достық қарым-қатынастарды қалыптастыруға ықпал ету; - Қазақ әдет-ғұрыптары мен әдет-ғұрыптарына қызығушылықты дамыту; Отанға деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу.
Сурет салу	- суретте қарапайым сюжетті жеткізуге үйретуді жалғастыру, ең бастысы: желдеткіш щеткамен ұзартылған бұтақтармен шырша салу; - тіс пастасын салу әдісімен таныстыру; - суреттегі түс қатынастарын өз бетінше шешуге үйрету.
Мүсіндеу	- фигураның пропорцияларын сақтай отырып, қуыс пішіндерді (жас ханымның юбкасы) модельдеуге үйрету. - балалардың Дымково ойыншығының ерекшелігі туралы түсінігін нақтылау: неден жасалған; қалай безендірілген; - балаларды әртүрлі ойыншықтармен және декор ерекшеліктерімен таныстыру-тән элементтері мен түс комбинациясы; - ұлттық құндылықтарды құрметтеуге тәрбиелеу.
Жапсыру	- Дайын бөлшектерді кесу, белгілі бір дәйектілікті, қайшымен және желіммен жұмыс істеудің техникалық дағдыларын сақтай отырып, фонға желімдеу дағдыларын бекіту; - зейінді, есте сақтауды, қолдың ұсақ моторикасын дамыту; балалардың геометриялық фигуралар(шеңбер, үшбұрыш, сопақ), түс туралы білімдерін нақтылау; - Үй жануарларына қамқор болуға тәрбиелеу.
Музыка	- заттармен ырғақты қимылдарды орындауға үйрету; балалардың ән шығармашылығын ынталандыру мен дамытуды жалғастыру;

- бастаманы, ішкі естуді, жалпы музыкалықты дамыту;
- таныс би қимылдарын бекіту.

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2021-2022 оқу жылына арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспективалық жоспары

Білім беру ұйымы мектепалды сыныбы: « Новомарковка ауылы Б. Жахин атындағы ЖОББМ» КММ

Топ/сынып: мектепалды сынып

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі (айды, жылды көрсету): Наурыз айы, 2021-2024 оқу жылы

Айы	Ұйымдастырылған іс әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Наурыз	Дене шынықтыру	<ul style="list-style-type: none"> - қолға арналған тапсырманы орындай отырып, жүру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру; - зал кеңістігінде бағдарлай отырып, құру және қайта құру жаттығуларын жалғастыру; - заттық ептілікті дамыту-доппен тізе арасында алақан мен аяққа тіреліп еңбектену; - спортпен айналысуға деген ынтаны, СӨС әдетін тәрбиелеу.
	Сөйлеуді дамыту	<ul style="list-style-type: none"> - берілген сөйлеуді тыңдауға және түсінуге, сөйлесуді қолдауға, сұрақтарға жауап беруге және сұрауға үйрету; - бекіту, дыбыстарды дұрыс айту дағдылары [р], [л], зейінді, есте сақтауды дамыту; - мәлімдеменің байланыстылығын, өрістеуін, үздіксіздігін үйрету; - әр түрлі конструкциялардың ұсыныстарын құрастыруда жаттығу.
	Көркем әдебиет	<ul style="list-style-type: none"> - еңбекке деген құрметке, өз жақындары мен туған-туыстарына деген сүйіспеншілік пен қамқорлық сезімін тәрбиелеу; - қарым-қатынас дағдыларын дамыту: әңгімелесушіні тыңдай және тыңдай білу, диалог жүргізуге дайын болу, өз ұстанымын білдіру; - балаларды әртүрлі кейіпкерлердің бейнелеріне енуге үйрету; - өлеңді есте сақтау, поэтикалық есту қабілетін дамыту; - қазақ және басқа халықтардың мәдениетіне, салт-дәстүрлеріне құрметпен қарауға

	тәрбиелеу.
Сауат ашу негіздері	<ul style="list-style-type: none"> - балаларға берілген дыбысты сөзге интонациялық түрде бөлуге және оның жұбын таңдауға үйретуді жалғастырыңыз; - әр түрлі дыбыстық құрылымдардың сөздеріне дыбыстық талдау жасай білу қабілетін жетілдіру, берілген дыбыстың сөзде орнын табу; - көрсетілген бағытта заттарды штрихтауды орындау, солдан оңға қарай сызықтар жазу, жұмыс жолын сақтау, заттарды бірқалыпты және үздіксіз айналдыра білу қабілетін бекіту.
Қазақ тілі	-
Математика негіздері	<ul style="list-style-type: none"> - геометриялық денелерді, заттардың белгілерін тану және атау білігін бекіту; - салыстыру, ұқсастықтар мен айырмашылықтарды табу, фигуралардан композициялар жасау; - қарапайым тұжырымдар жасау, графикалық диктанттарды орындау.
Қоршаған ортамен танысу	<ul style="list-style-type: none"> - қазақ халқының салт-дәстүрлерімен таныстыру; - балалардың өсімдіктерге күтім жасау әдістері және олардың реттілігі туралы білімдерін нақтылау; - су ресурстары туралы білімді жүйелеу, тамаққа таза суды пайдалану керектігін түсінуге көмектесу, өз денсаулығыңыз бен айналаңыздағылардың денсаулығына қамқорлық жасауды үйрету.
Құрастыру	<ul style="list-style-type: none"> - балаларға дайын үлгіге сүйене отырып және жұмыстың белгіленген реттілігіне сүйене отырып, табиғи материалдан қолөнер жасауды үйретуді жалғастыру; - бөлшектерді пластилинмен ұқыпты бекітуге, біріктіруге, қолдың ұсақ моторикасын дамытуға үйрету; - табиғатқа ұқыпты қарауға тәрбиелеу.
Сурет салу	<ul style="list-style-type: none"> - қазақ ою-өрнегінің элементтерін салуды және ұлттық бас киімдерді безендіруді, қарама-қарсы және үйлесімді үйлесімдегі бояуларды таңдауды, қылқаламмен сурет салудың техникалық дағдыларын жетілдіруді үйрету; - "монотипия" сурет салудың дәстүрлі емес әдісімен таныстыру; - қазақ ою-өрнектерінің атауларын бекіту: "түйе мойыны", "түйе ізі", "қошқардың мүйізі", "құс қанаты", "қызғалдақ гүлі", "Тұмар"; - балалардың ұлттық киім туралы түсініктерін кеңейту, эстетикалық талғамын қалыптастыру, қолдың ұсақ моторикасын дамыту; - қазақ халқының мәдениетін құрметтеуге тәрбиелеу.

Мүсіндеу	<ul style="list-style-type: none"> - шарфты мүсіндеуге және оны гүлдермен безендіруге үйрету. - модельдеудің әртүрлі әдістерін қолдана отырып, жоспар құруға және оны соңына дейін жеткізуге үйрету: тегістеу, кесу; - шығармашылық қабілеттерін, қиялын, қолдың ұсақ моторикасын, сөйлеуді, сұрақтарға жауаптардағы жаңа білімдерін дамыту; - анаға деген сүйіспеншілікті, үлкендерді құрметтеуді тәрбиелеу.
Жапсыру	<ul style="list-style-type: none"> - балаларды қағазды бірнеше қабатқа бүктеуге, ою-өрнектің бірнеше элементтерін бірден кесуге, қайшымен және желіммен жұмыс істеудің техникалық дағдыларын бекітуге үйрету; - қиялын, шығармашылығын, эстетикалық талғамын дамыту; - қазақ халық шығармашылығына деген қызығушылыққа тәрбиелеу.
Музыка	<ul style="list-style-type: none"> - би жанрларын естуге және ажыратуға үйрету; - музыкадағы айырмашылықтарды салыстыру және табу қабілетін дамыту; - музыкадағы регистрлерді ажырата білуге үйрету; - музыкалық және эстетикалық талғамға тәрбиелеу.

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2021-2022 оқу жылына арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспективалық жоспары

Білім беру ұйымы мектепалды сыныбы: «Новомарковка ауылы Б. Жахин атындағы ЖОББМ» КММ

Топ/сынып: мектепалды сынып

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі (айды, жылды көрсету): Сәуір айы, 2021-2022 оқу жылы

Айы	Ұйымдастырылған іс әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Сәуір	Дене шынықтыру	<ul style="list-style-type: none"> - сызықтан сызыққа кең қадаммен жүгіруді үйреніңіз; - допты себетке лақтыруда жаттығуды жалғастыру; - жұпта футбол ойнау дағдыларын меңгеруді үйренуді жалғастыру; - әр түрлі жүктемелерде дұрыс ұтымды тыныс алу дағдыларын дамыту; - ұйымшылдықты, ұстамдылықты, өзін-өзі бақылауды тәрбиелеу.

Сөйлеуді дамыту	<ul style="list-style-type: none"> - балаға айтылған сөзді тыңдауға және түсінуге, сұрақтарға толық жауап беруге, әр түрлі дауыс күшімен сөздер мен сөз тіркестерін айтуға, екі қарапайым сөзден күрделі сөздерді құруға үйрету; - балалардың сөйлеуінде сын есімдерді белсендіру; - зат есімдерді көпше түрде дұрыс қолдану қабілетін бекіту; - зейінді, есте сақтауды дамыту.
Көркем әдебиет	<ul style="list-style-type: none"> - балаларды әртүрлі кейіпкерлердің бейнелеріне енуге үйрету; - еңбекке деген құрметке, өз жақындары мен туған-туыстарына деген сүйіспеншілік пен қамқорлық сезімін тәрбиелеу; - балаларға шығарманың мәтінін эмоционалды, мәтінге жақын, диалогтік сөйлеуді жеткізе білуге, кейіпкерлердің іс-әрекеттерін бағалай білуге үйрету; - қазақ және басқа халықтардың мәдениетіне, салт-дәстүрлеріне құрметпен қарауға тәрбиелеу.
Сауат ашу негіздері	<ul style="list-style-type: none"> - балаларға сөздің дыбыстық схемасына сөздерді таңдауға үйретуді жалғастырыңыз; - берілген дыбысқа, буынға сөздерді атау дағдысын жетілдіру, сөздерге жетіспейтін буындарды қосу; - дыбысқа, сөздегі дыбыстар мен буындардың санына ұқсас сөздерді таңдау қабілетін жаттығу; - көрсетілген бағытта заттарды штрихтауды орындау білігін бекіту; - графикалық жұмыстарды орындау кезінде фонематикалық естуді, сөйлеуді, зейінді, есте сақтауды, қолдың ұсақ моторикасын дамыту.
Қазақ тілі	-
Математика негіздері	<ul style="list-style-type: none"> - заттарды салмақ бойынша салыстыруға үйрету; - талдау, салыстыру, қарапайым тұжырымдар жасау қабілетін бекіту; - санау, суреттерден мысалдар келтіру, оларды шешу.
Қоршаған ортамен танысу	<ul style="list-style-type: none"> - балалардың бағдарламалық сигналдары, сигналдардың мәні (қызыл, сары, жасыл) туралы білімдерін кеңейту; - мұздар, тамшылар сияқты табиғат құбылыстары туралы балалардың идеяларын жалпылау; - салауатты өмір салты, өзін-өзі күту дағдыларын дамыту және қалыптастыру.
Құрастыру	<ul style="list-style-type: none"> - балаларды қалдық материалдардан (сіріңке қораптары) бұйымдар жасауға, қосымша материалдарды (түрлі-түсті қағаз, мата киықтары) пайдалануға, балалардың қауіпсіздік ережелері туралы білімдерін бекітуге үйрету; - балалардың шығармашылық қабілеттерін дамыту;

	- ересектер мен кішілерге көмектесу ниетін дамыту.
Сурет салу	- "Граттаж" жаңа техникасымен таныстыру, оны сурет салу кезінде қолдану, жұмыста қабылдауды қолдану "тырналу"; - геометриялық пішіндер туралы білімге сүйене отырып, негізгі форманы, заттар мен олардың бөліктерінің пропорциясын мәнерлеп жеткізуге үйрету; - көз өлшегішті, қолдың ұсақ моторикасын дамыту; - табандылық пен еңбекқорлыққа, әртүрлі мамандықтағы адамдарға құрмет көрсетуге тәрбиелеу.
Мүсіндеу	- балаларды қазақ қолданбалы өнерімен, ыдыс-аяқтармен таныстыруды жалғастыру. - қазақ халық бұйымдарының желісімен ыдыс жасауды үйрету, қуыс заттарды саусақпен басу тәсілімен мүсіндеу; - қолдың ұсақ моторикасын, көзді, пішін сезімін, сөйлеуді дамыту; - достыққа, ұлттық құндылықтарға деген құрмет сезімін тәрбиелеу.
Жапсыру	- құс үйінің бөлшектерін кесіп, оларды белгілі бір ретпен жабыстыруға үйрету; - Қолдану да бірнеше бөліктен тұратын заттарды бейнелеу білігін бекіту; - эстетикалық қабылдауды, қиялды, қолдың ұсақ моторикасын дамыту, өз жұмысының нәтижесіне қуану; - құстарға қамқор болуға тәрбиелеу.
Музыка	- әуенді сипаты, қарқыны, жанры бойынша ажырата білуге үйрету; - тембрлік қабылдауды, ырғақ сезімін және музыкалық естуді дамыту; - музыкалық аспаптарда ойнауға деген қызығушылықты арттыру.

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2021-2022 оқу жылына арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспективалық жоспары

Білім беру ұйымы мектепалды сыныбы: «Новомарковка ауылы Б. Жахин атындағы ЖОББМ» КММ

Топ/сынып: мектепалды сынып

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі (айды, жылды көрсету): Мамыр айы, 2021-2022 оқу жыл

Айы	Ұйымдастырылған іс әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Мамыр	Дене шынықтыру	<ul style="list-style-type: none"> - баскетбол ойнау дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру; - орнынан ұзындыққа секіруді орындау дағдыларын жетілдіру; - Лассо астына оның орналасуына байланысты әртүрлі тәсілдермен жаттығу, аналитикалық ойлауды дамыту; - жеке және топта жаттықтыру білігін қалыптастыру; - спортпен айналысу әдетін, салауатты өмір салтын, қарым-қатынас дағдыларын қалыптастыруға тәрбиелеу.
	Сөйлеуді дамыту	<ul style="list-style-type: none"> - тірек схемасын қолдана отырып, қысқаша сипаттамалық әңгіме құруды үйрену; - сөздік қорын сын есімдермен байыту; - есімдіктерді тегі мен санындағы зат есіммен үйлестіру қабілетін бекіту.
	Көркем әдебиет	<ul style="list-style-type: none"> - балаларға шығарманың мәтінін эмоционалды, мәтінге жақын, диалогтік сөйлеуді жеткізе білуге, кейіпкерлердің іс-әрекеттерін бағалай білуге үйрету; - өз жақындарыңыз бен жақындарыңызға қамқор қарым-қатынас тәжірибесімен бөлісуге үйрету; - еңбекке деген құрметке, өз жақындары мен туған-туыстарына деген сүйіспеншілік пен қамқорлық сезімін тәрбиелеу; - қарым-қатынас дағдыларын дамыту: әңгімелесушіні тыңдай және тыңдай білу, диалог жүргізуге дайын болу, өз ұстанымын білдіру; - өлеңді есте сақтау, поэтикалық есту қабілетін дамыту.
	Сауат ашу негіздері	<ul style="list-style-type: none"> - балалардың дауысты және саңырау дауыссыз дыбыстар туралы білімдерін бекіту, сөзге жетіспейтін буынды қосу, сөздерді буындарға бөлу; - сөйлемдерді және оларға сызбаларды құрастыру білігін жаттықтыру; - көрсетілген бағытта заттарды көлеңкелеу, солдан оңға қарай әріптер элементтерін жазу, жұмыс жолын сақтау қабілетін бекіту.
	Қазақ тілі	-
	Математика негіздері	<ul style="list-style-type: none"> - геометриялық фигуралар мен денелер туралы білімді бекіту, 10 шегінде есептеуді орындау, есептерді шешу, талдау, салыстыру, қарапайым тұжырымдар жасау. - танымдық қызығушылықты, зейінді, есте сақтауды, сөйлеуді, қолдың ұсақ моторикасын дамыту; - қызығушылыққа, табандылыққа тәрбиелеу.

Қоршаған ортамен танысу	<ul style="list-style-type: none"> - Қазақстан армиясы туралы білімді жинақтау және жүйелеу; - балалардың назарын қоршаған табиғат проблемаларына аудару; - Салауатты өмір салтына танымдық қызығушылықты дамыту.
Құрастыру	<ul style="list-style-type: none"> - әр түрлі табиғи және қосымша материалдардан қолөнер жасау дағдыларын жетілдіру; - бөлшектерді біріктіру және бекіту дағдыларын бекіту танымдық қызығушылықты дамыту; - табиғатқа деген сүйіспеншілік пен қамқорлықты тәрбиелеу.
Сурет салу	<ul style="list-style-type: none"> - суретте мерекеге деген көзқарасыңызды түстермен жеткізуге, мерекелік салют бейнесі үшін фон мен сәйкес түстерді таңдауға үйрету; - сурет салудың дәстүрлі емес әдісімен таныстыру-кляксография; - қолдың ұсақ моторикасын дамыту, балалардың мерекелер туралы түсініктерін кеңейту-күн Отан қорғаушылар күні, Жеңіс күні; - Отанға деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу.
Мүсіндеу	<ul style="list-style-type: none"> - киіз үйді, ұлттық ою-өрнектерді мүсіндеуге үйрету; - балалардың жайлау және киіз үй туралы түсініктерін кеңейту, қазақтың ұлттық ою-өрнектері туралы білімдерін бекіту; - қиялды, ойлауды, қолдың ұсақ моторикасын, сөйлеуді дамыту; - еңбекқорлықты, дәлдікті, табиғатқа деген сүйіспеншілікті дамыту.
Жапсыру	<ul style="list-style-type: none"> - балалардың контур бойымен жартысына бүктелген қағаздан қиып алу, фонға ұқыпты желімдеу біліктерін, қайшымен және желіммен жұмыс істеудің техникалық дағдыларын бекіту; - зейінді, есте сақтауды, шығармашылық қиялды, қолдың ұсақ моторикасын дамыту; - табиғатқа ұқыпты қарауға тәрбиелеу.
Музыка	<ul style="list-style-type: none"> - әр түрлі сипаттағы музыканы, қарқын мен динамиканы ажырата білуге, оған сәйкес қимылдарды орындауға үйрету; - музыкалық қабілеттер мен дағдыларды дамытуды жалғастыру; - әндердің эмоционалды сипатын жеткізуге үйрету; - би-қимыл дағдыларын дамыту; - музыкалық талғамға, эстетикалық сезімге тәрбиелеу.